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1GÈRÈŞ



GENEL
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Türk sahipli ve yönetimi Türk şirketlerinde olan gemilerin liman devleti  

kontrol (PSC) sahalarında 2021 yılı içerisindeki denetimleri ve mevcut  

durumu rapor içerisinde açıklanmıştır. Rapor hazırlanırken mevcut dokuz  

MoU bölgesinden (Avrupa ve Kuzey Atlantik (Paris MoU), Asya ve Pasifik  

(Tokyo MoU), Latin Amerika (Acuerdo de Vina del Mar), Karayipler 

(Caribbean MoU), Batı ve Orta Afrika (Abuja MoU), Karadeniz Bölgesi 

(Black Sea MoU), Akdeniz ( Mediterranean MoU), Hint Okyanusu (Indian 

Ocean MoU), Arap Körfezi (Riyadh MoU) 8 adedinin internet sitelerindeki 

denetleme veritabanları taranmış ve rapora dahil edilmiştir.  

 

Bölgesel MoU'lara ilave olarak Amerika Birleşik Devletleri, kendi 

ulusal kanunları ve uluslararası düzenlemeler paralelinde Birleşik Devletler 

Sahil Koruma (USCG) diye adlandırılan Liman Devleti Denetimini etkin bir 

şekilde bölgesinde uygulamaktadır. Buradaki analiz ise sadece kendi yıllık 

raporundan alındığından sadece Türk Bayraklı gemiler açısından ele 

alınmıştır. 

 

Riyadh ve Abuja MoU bölgelerindeki verilerin yetersizliği nedeniyle Eksiklik 

tipi ve sayısı, tutulum süresi gibi verilere ulaşılamamıştır. 

MoU veri tabanlarının MoU bölgelerinde farklı bilgiler içermesi  

nedeniyle tüm MoU bölgelerinde aynı verilere ulaşılamamıştır. Bu  

kapsamda, standart bir veri tabanına ulaşabilmek maksadıyla belirli bir  

standardizasyona gidilmesinin uygun olacağı değerlendirilmektedir. 



MoU Bölgeleri Haritası

http://www.medmou.org/World.aspx 

Kaynak
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2DÜNYA  
GENELÈNDE  

PSC FAALÈYETLERÈ



a. MoU Bölgeleri Analizi 

 2021 yılı içerisinde, MoU bölgelerinde Dünya genelinde 82669 PSC icra 

edilmiş bu gemilerden 1750’si limanlarda tutulma yaşamıştır. 2020 yılına oranla 

PSC’lerde %17 gemi tutulmalarında ise %15 artış olmuştur. 2020 ve 2021 yılı 

karşılaştırması aşağıdaki tabloda olduğu gibidir. 

Tablo-I MOU Bölgeleri 2020-20221 PSC Denetimi, Tutulum Karşılaştırması Tablosu

* Avustralya ve Kanada tarafından yapılan PSC’ler hem Indian Ocean hem de Tokyo MOU bölgesinde mükerrer 
olarak yazılmaktadır. 
** Bulgaristan ve Romanya tarafından yapılan PSC`ler hem Paris hem de Black Sea MOU bölgesinde mükerrer 
olarak yazılmaktadır. 
 ** Malta tarafından yapılan PSC`ler hem Paris hem de Mediterrenean MOU bölgesinde mükerrer olarak 
yazılmaktadır. 

DÜNYA GENELİNDE PSC FAALİYETLERİ
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MoU Bölgelerine göre Tutulum/PSC oranları dikkate alındığında %3,5 ile Paris 

MoU bölgesi ilk sırada, %3,2 ile Black Sea MoU bölgesi 2. sırada, %3,1 ile Indian 

Ocean 3. sırada, %2,4 ile Caribbean MoU 4. sırada ve %2 ile Mediterrenean 

MoU bölgesi 5. Sıradadır. 
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b. Ülkelere Göre PSC Analizi 

 2021 yılında ülkeler bazında en çok PSC denetimi yapan ülke 8663  

adet denetim ile Amerika Birleşik Devletleridir. Onu sırasıyla Rusya  

federasyonu, Çin, Avustralya ve Endonezya takip etmektedir. Türkiye 2452  

denetim ile 8. sıradadır. 

 

 Tutulum sayıları dikkate alındığında ise 159 tutulum ile Rusya  

Federasyonu ilk sırada yer alırken onu Avustralya, İtalya Çin ve Türkiye (76  

Tutulum) takip etmektedir. 

 

 Tutulum sayılarının PSC denetim sayılarına olan oranları dikkate  

alındığında  en yüksek tutulum oranı İtalya %10,2 ile ilk sırada, onu %6,2 ile  

Belçika, %5,2 ile Kıbrıs Rum Kesimi, %4,5 ile Almanya ve %4,1 ile İran takip  

etmektedir. Türkiye %3,1’lik oran ile 24. sırada yer almaktadır. 
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Tablo-II PSC Denetimi, Tutulum ve Tutulum/PSC Oranı Tablosu
Denetim sayısına göre sıralama yapılmıştır



ÖNEMLİ: Amerika Birleşik Devletleri Sahil Güvenlik Komutanlığı 2021 yılı yıllık 
PSC raporunda, ABD limanlarında yapılan denetimlerde 3 yıllık Tutulum 
oranının %1 ve son üç yılda Tutuluma tabi tutulan gemi sayısı birden fazla olan 
bayrak devleti gemilerinin 01 Temmuz 2022 tarihinden itibaren ilave PSC 
denetimlerine tabi tutulacağını açıklamıştır.  
 
2020 yılında Yüksek Riskli Bayrak Devleti statüsüne alınan Türkiye, 2021 yılında 
da bu statüde muhafaza edilmiştir. 
 
Türk Bayraklı gemiler için bu oran %3,33 ve tutuluma tabi olan gemi sayısı ise 2 
olarak ifade edilmektedir. Bu nedenle ABD limanlarını kullanan Türk Bayraklı 
gemiler 01 Temmuz 2022 tarihinden itibaren ilave PSC denetimlerine tabi 
tutulacaktır. 
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c. Limanlara Göre PSC Analizi 
 Limanlara göre en fazla PSC Denetimi 1362 adet ile Port Hedland, 
WA/Australia ilk sırada yeralırken onu sırasıyla Novorossiisk/Russian 
Federation, Vladivostok/Russian Federation, Fremantle, WA/Australia 
Brisbane, QLD/Australia izlemiştir. 
 
 Limanlardaki Tutulum/PSC Oranı dikkate alındığında %13,7 ile Trieste/
Italy, %12 ile Venice, %8,8 ile Teluk Bayur, %8,7 ile Shangai ve %7,9 ile Belawan 
ilk sırlarda yer almıştır. 
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Tablo-III Limanlara Göre PSC Denetimi, Tutulum ve Tutulum/PSC Oranı Tablosu







3TÜRK SAHÈPLÈ 
FÈLO PSC 

FAALÈYETLERÈ



2021 yılında Türk sahipli 1162 gemi 76 değişik ülkede 3406 PSC 

denetimine girmiş ve bunlardan 59 firmamıza ait 100 (124 kez) 

gemi 29 farklı ülkede tutulma yaşamıştır. Bu tutulmaların toplam 

süresi 1091 (USCG ve RIYADH MoU bölgesinde tutulan dört adet 

geminin tutulum gün sayısı bilinmediğinden analize dahil 

edilmemiştir.) gün olmuştur. Bu da toplam 1091 günlük bir ticari 

kayıp anlamına gelmektedir. Basit bir hesap ile 10.000 DWT’lik bir 

kuruyük gemisinin spottaki 2022 yılı için ortalama günlük 

navlununun 10.000 USD olduğu dikkate alındığında ülkemiz ve 

şirketlerimiz için 10 milyon dolarlık bir kayıp gibi 

değerlendirilebilir. 

 

SONUÇ: Firmalarımızca bu ticari kayıpların yaşanmaması, firma 

ve gemisinin kiracı ve limanlar nezdinde itibarının azalmasının 

sonraki dönemlerde ticari anlamda daha fazla kayıplara yol 

açabileceği değerlendirilmektedir. O nedenle bu eksiklikleri 

görülen gemilerimizin kendi bünyelerinde analizler yaparak 

bunun kök nedenlerine ulaşmaları gerekmektedir. Kendi şirket 

bünyelerinde denetimlerini daha sık ve daha ciddi yapmalılar ve 

gemilerin PMS sistemlerinin çalıştırılmasına özen göstermelilerdir. 

Gemi personeli ki, başta kaptan ve zabitler olmak üzere bu 

konuda bilinçlendirilmelidir. Gemi sahipleri eksikliklerin 

giderilmesi için gerekli girişimleri zamanında yapmalı ve ihmal 

edilmesine imkan tanınmamalıdır. 

TÜRK SAHİPLİ FİLO PSC FAALİYETLERİ
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a. MoU Bölgeleri Analizi 
 

Tablo IV Türk Sahipli Filo 2020-2021 Karşılaştırması

KÜRESEL PSC RAPORU 21 / 22TÜRK ARMATÖRLER BİRLİĞİ
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MoU bölgelerinde Türk sahipli filoya ait PSC denetimleri dikkate alındığında 

toplam 3406 denetim icra edilmiştir. Bu denetimler toplam 100 adet gemi için 

124 adet tutulumla sonuçlanmıştır

Avustralya, Kanada, Bulgaristan, Romanya ve Malta’nın PSC’lerini iki ayrı 

MoU bölgesine mükerrer yazması nedeniyle gerçekte 112  olan tutulum sayısı 

124 gözükmektedir.  

 

2020 yılına göre Türk sahipli filonun denetim sayısı %66,9, tutulum sayısı da %69 

oranında artmıştır. 

 

Türk sahipli filo dikkate alındığında Tutulum/PSC oranları %6,6 ile PARIS MoU ilk 

sırada, ABD Sahil Güvenlik Bölgesi  %5 ile ikinci sırada olup onu sırasıyla Indian 

Ocean, Tokyo ve Karadeniz MoU bölgeleri takip etmektedir.  
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MoU BÖLGELERİ DENETİM SAYISI GEMİ ADEDİ TUTULUM SAYISI TUTULUM /PSC ORANI

Tablo-V MoU Bölgeleri Türk Kontrollü Filo PSC, Tutulum ve Tutulum/PSC Oranı Tablosu 

SONUÇ: Belirtilen ülkelerdeki mükerrer yazılımların giderilebilmesi amacıyla 

Ulaştırma Altyapı Bakanlığı tarafından IMO nezdinde girişimde bulunması ve 

bu şekilde ülkelerin mükerrer yazmasının önlenmesi uygun mütalaa 

edilmektedir. 

 

Türk sahipli gemilerin denetime göre tutulma oranlarının en yüksek olduğu 

MoU Bölgesi Paris MoU’dur. Ve en fazla kayıp da bu MoU nedeniyle 

yaşanmaktadır. Normal olarak denetimler sadece standartların kontrolü değil, 

aynı zamanda insan algısı, denetimi yapanın ne kadar eğitimli olduğu, 

konusuna ne kadar hakim olduğu, o gemi özelinde nasıl bir yaklaşım 

sergilediği gibi hususlarla da alakalı olacaktır. O nedenle bu raporda analizi 

yapılmış olan MoU’lar, ülkeler, şehirler, limanlar, bu limanlarda tespit edilen 

eksiklikler enspektörler tarafından yeterlice incelenmeli ve bir sonuca 

ulaşılarak gemiler bu yönde hazırlanmalıdır. 



b. Ülkelere Göre PSC Analizi 
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Denetim sayılarına göre Türk sahipli filonun %64’ü Ukrayna (436), Rusya (426), 

Türkiye (357), Mısır (194), İtalya (191), İspanya (151), Romanya (142), Bulgaristan 

(140) ve Avustralya’da (123) denetime tabi tutulmuştur. 

 

Tutulumların ise %72’si İtalya (22), Rusya (21), Avustralya (8), Türkiye (7), İspanya 

(6), Romanya (6), Bulgaristan (6), Almanya (5) İsrail (4) ve Yunanistan’da (4) 

meydana gelmiştir. 
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Tablo-VI Ülkelere göre Türk Kontrollü Filo PSC, Tutulum ve Tutulum/PSC Oranı 

Tablosu (Tutulum/PSC Oranına göre) 

SONUÇ: Türkiye en fazla iki ülke ile ithalat ve ihracat anlamında gemi trafiği 

yaşamaktadır. Bu nedenle de, sadece bu neden olmamakla birlikte bu 

ülkelerde tutulum oranları daha fazla yaşanmaktadır. Bu çerçevede hem 

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı ve hem de tarafımızca bu ülkelerdeki liman 

otoritleri ile işbirliği yapma gerekliliğinin olduğu görülmektedir.



c. Limanlara Göre PSC Analizi
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Türk Kontrollü Filonun PSC denetimleri dikkate alındığında; 

 

Denetim adedine göre sırasıyla Novorossiisk/Rusya(253), Alexandria/Mısır(146), 

Chornomorsk/Ukrayna(99), Mykolaiv/Ukrayna(96), Haifa/İsrail(91), Constanta/

Romanya(84), Varna/Bulgaristan(68), Aliaga/Türkiye(66), Mariupol/

Ukrayna(52), Odesa/Ukrayna(51)’dır. 

 

Tutulum sayılarına göre Novorossiisk/Rusya (11), Constanta/Romanya (6), 

Venice/İtalya (5), Haifa/İsrail (4), Tuapse/Rusya (4) limanları öne çıkmaktadır. 

 

Tutulum/PSC oranları dikkate alındığında Salerno/İtalya %23,1 ile ilk sıradayken 

onu Antwerpen/Belçika (%21,4), Valletta/Malta (%20), Weipa, QLD/Avustralya 

%20 izlemektedir. 
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LİMAN DENETİM SAYISI GEMİ ADEDİ TUTULUM SAYISI TUTULUM /PSC ORANI

 Tablo-VII Limanlara göre Türk Kontrollü Filo PSC, Tutulum ve  

Tutulum/PSC Oranı Tablosu (Tutulum/PSC Oranına göre) 



d. Firmalara Göre PSC/Tutulum Analizi
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Aliağa 

Kocaeli 

Mersin 

İskenderun 

Zonguldak 

Fatsa 

Genel Toplam 

66 

48 

47 

38 

7 

1 

357 
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1 

1 

2 

1 

1 

7 

65 

48 

46 

38 
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1 

303 

LİMAN DENETİM SAYISI GEMİ ADEDİTUTULUM SAYISI

Tablo-VIII Türk Limanlarındaki PSC ve Tutulum

2021 yılı içerisinde Türk limanlarında toplam 303 gemiye yapılan 357 denetimde 

yedi gemi tutulmuştur. 

SONUÇ: Maalesef Antwerpen/Belçikada yapılan denetimlerde tutulma oranı 

her sene yüksek olmaktadır. Bu liman otoriteleriyle tarafımızca görüşmeler 

gerçekleştirilerek bu konunun sebepleri anlaşılmalı ve çözümler üretilmelidir. 

 

Gemilerimizin burada bahse konu limanlarda hangi alanlarda denetime tabi 

tutuldukları, hangi kritikler neticesinde tutulduklarının detaylıca incelenmesi, bu 

limanlardaki denetçilerin değerlendirilmesi ve ortak bir yaklaşım oluşturulması 

önem arz etmektedir 

SONUÇ: Firmalarımızın kendi öz değerlendirmelerini yapmalarının uygun 

olacağı değerlendirilmektedir.

2021 yılı içerisinde 59 firmamıza ait 80 (20 adet geminin Group Owner’ı 

bilinmediğinden analiz dışında tutulmuştur) gemimiz tutuluma tabi olmuştur. 

Buna göre bir firmaya ait 5 gemi, 4 firmaya ait 3’er gemi, 9 firmaya ait 2’şer 

gemi ve 45 firmaya ait birer gemi tutuluma tabi olmuştur. 







4GEMÈ  
ÖZELLÈKLERÈNE  

GÖRE  
PSC FAALÈYETLERÈ



a. Gemi Tiplerine Göre Analiz

GENERAL CARGO SHIP

Denetim Sayısı

Tutulum Adedi

RO-RO CARGO 
SHIP

BULK CARRIER

CRUDE/OIL 
PRODUCTS TANKER

CHEMICAL / PRODUCTS 
TANKER

ANCHOR HANDLING 
TUG SUPPLY

CONTAINER SHIP 
(FULLY CELLULAR)
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Denetime tabi tutulan Türk sahipli filonun gemi tipleri dikkate alındığında 
denetimlerin %49’unu Genel Kargo Gemileri, %27,5’ini Kuruyük Gemileri, 
%11,3’ünü Kimyasal/Ürün Tankerleri, %1,3’ünü Ro-Ro Kargo Gemileri 
oluşturmaktadır. 
 
Tutulum sayıları dikkate alındığında %62,9’unu Genel Kargo Gemileri, %26,6’sını 
Kuruyük Gemileri, %4,8’ini Kimyasal/Ürün Tankerleri, %2,4’ünü Ham/Petrol Ürün 
Tankerleri, %1,6’sını Ro-Ro Kargo Gemileri oluşturmaktadır. 
 
SONUÇ: Gemilerin tutulumlarında çoğunluğun genel kargo gemileri veya koster 
tipi gemilerimiz olduğu görülmektedir. Ülke ve limanlara, yapılan ticaretin 
yoğunluğuna bakıldığında bölgemizde en fazla bu gemilerin taşımacılık yaptığı 
ve tutulum oranı yüksek olan limanlarda tutulduğu görülmektedir. Ancak bu 
neden bu çokluğu tek başına açıklamaya yeterli olmamaktadır. Genel kargo 
gemilerinin bakım tutum, denetleme hususlarında daha fazla dikkat ve gayret 
sarf etmesi gerektiğini göstermektedir.  

1658  

44

930

14

383

1

165
517

22

296

6

173

1

71

Gemi Tipine Göre Denetim/Tutulum

Grafik-I Gemi Tipine Göre Denetim/Tutulum 



b. Gemi Yaşlarına Göre analiz
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PSC denetimine tutulan gemilerin %42,4’ü 20 ve üzeri, %28,4’ü 11-15, %14,8’i 

16-20 yaş aralığındadır. Tutuluma tabi olan en yeni gemi 7 yaşında iken en eski 

gemi 52 yaşındadır. Gemilerin ortalama yaşları Tablo-IX’da olduğu gibidir. 

 

Tutuluma tabi olan gemilerin yaşları dikkate alındığında %57,3’ü 20 ve üzeri, 

%20,2’si 11-15, %16,5’i 16-20 yaş aralığındadır. 

 

Tutuluma uğrayan gemilerin tiplerinin ortalama yaşı dikkate alındığında Ro-Ro 

Kargo Gemilerinin 43, Genel Kargo Gemilerinin 25,8, Kuruyük gemilerinin 16,9, 

Kimyasal/Ürün Tankerlerinin 17,3, Ham Petrol/Ürün Tankerlerinin 16,7’dir.  

 

SONUÇ: Denetim ve tutulma gemi yaşı ile ve gemilerin yıpranmışlığıyla da 

alakalıdır. Tutulan gemilere bakıldığında genel kargo gemilerinin yaş 

ortalamasının 26 civarında olduğu görülmektedir. Bu gemilerin işletme 

maliyetlerinin artacağı aşikardır. O nedenle yaşça yüksek olan gemileri işleten 

firmalarımızın kendi iç denetimlerini çok daha fazla yapmaları, tespit edilen 

eksikliklere yatırım yapmaktan çekinmeyip onarımları veya değişimleri en kısa 

sürede yaptırmaları gerekmektedir. 

1-5 

6-10 

11-15 

16-20 

20'den Büyük 

112 

371 

961 

501 

1434 

3406 

3,3% 

11,0% 

28,4% 

14,8% 

42,4% 

1 

2 

2 

3 

4 

0 

8 

25 

20 

71 

124 

0 

5,8 

7,2 

16,8 

8 

0,0% 

6,5% 

20,2% 

16,1% 

57,3% 

Tablo-IX Gemi Yaşlarına Göre Denetim/Tutulum Tablosu

GEMİ YAŞI TOPLAM PSC 
ADEDİ

TOPLAM PSC'YE 
GÖRE ORAN

ORTALAMA 
EKSİKLİK

TUTULUM 
ADEDİ

ORTALAMA 
TUTULUM 
SÜRESİ

TOPLAM 
TUTULUMDAKİ 
ORAN



c. Gemi Tonajına Göre Analiz

d. Bayrağa Göre Analiz

e. Birden Fazla Tutuluma Tabi Olan Gemiler

f. Klasa göre Tutuluma Tabi Olan Gemiler
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Türk sahipli gemilerin 2021 yılı PSC’lerinin %56’sını, tutulumların ise %64,5’ini 

10.000 DWT kadar olan gemiler oluştururken diğer tonaj aralıklarında homojen 

bir dağılım mevcuttur.

Gemi Bayrağı dikkate alındığında, 
 
En fazla denetim Panama (872), Malta (636), Türkiye (555), Marshall Adaları 
(343), Liberia (207) ve Vanuatu (188) şeklinde sıralanmıştır. 
 
En fazla tutulum ise Panama (55), Vanuatu (14), Malta (13), Türkiye (8), Liberia 
(7) ve Marshall Adaları (6)’dır. 

Türk Sahipli Filodan 3 gemi 3’er kez, 18 gemi ikişer kez olmak üzere 21 gemi 2021 
yılında birden fazla tutuluma tabi olmuştur.  
 
Bu gemilerin tutuluma tabi olduğu limanlardaki sıralama ise Novorossiisk (11), 
Costanta (6), Venice (5), Haifa (4), Tuapse (4), Burgas (4), Antwerpen (3), 
Bremen (3), Rostov/Don (3), Salerno (3), Trieste (3), Aveiro (2), Brindisi (2), 
Fremantle, WA (2), İskenderun (2), Port Hedland, WA (2), Port Kembla, NSW (2), 
Portoscuso (2), Sevilla (2), Valetta (2), Vancouver (2), Varna (2), Weipa, QLD (2) 
olmuştur.  

2021 yılı içerinde 28 adet klas kuruluşuna ait 100 gemi tutuluma tabi olmuştur. 

0-10000 DWT 

10001-20000 DWT 

20001-50000 DWT 

50000 DWT'den Büyük 

1904 

433 

545 

497 

3406 

4 

3 

2 

2 

11 

56,3% 

12,8% 

16,1% 

14,7% 

 

80 

13 

20 

11 

124 

7,3 

20,3 

8,1 

12 

64,5% 

10,5% 

16,1% 

8,9% 

TONAJ TOPLAM PSC 
ADEDİ

ORTALAMA 
EKSİKLİK

TOPLAM PSC'YE 
GÖRE ORAN

TUTULUM 
ADEDİ

ORTALAMA 
TUTULUM 
SÜRESİ

TOPLAM 
TUTULUMDAKİ 
ORAN
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a. Tespit Edilen Eksikliklerin Analizi
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NOVOROSSIISK 

HAIFA 

CONSTANTA 

CHORNOMORSK 

POTI 

BURGAS 

VARNA 

PORT KEMBLA, NSW 

ROSTOV/DON 

VENICE 

RAVENNA 

ALIAGA 

VANCOUVER 

253 

91 

84 

99 

41 

72 

68 

22 

32 

32 

27 

66 

12 

1331 

400 

325 

319 

266 

252 

243 

212 

190 

171 

168 

154 

153 

188 

82 

42 

78 

38 

33 

34 

3 

30 

31 

22 

65 

6 

5,3 

4,4 

3,9 

3,2 

6,5 

3,5 

3,6 

9,6 

5,9 

5,3 

6,2 

2,3 

12,8 

11 

4 

6 

 

 

4 

2 

2 

3 

5 

 

1 

2 

DENETİM 
SAYISI

TOPLAM 
EKSİKLİK

GEMİ 
SAYISI

ORTALAMA 
EKSİKLİK

TUTULUM  
SAYISI

LİMAN

Türk sahipli filonun 2021 yılı içerisinde icra edilen 3406 PSC denetiminden 1373 

adedinde eksiklik tespit edilmemiş, geriye kalan 2033 denetimde ise toplam 

10352 eksiklik tespit edilmiştir.  

 

En fazla eksiklik tespit edilen limanlar sırasıyla Novorossiisk (1331), Haifa (400), 

Costanta (325), Poti (266), Burgas (252), Varna (243), Port Kembla, NSW (212),  

Rostov/Don (190), Venice (171) olmuştur.  

 

Denetim başına eksiklik oranı en yüksek olan limanlar sırasıyla Vancouver, Port 

Kembla, NSW, Tulcea, Gent, Antwerpen olmuştur. 



b. Tutuluma tabi olan gemilerin eksiklik sayıları

c. Tutulumu Gerektiren Eksikliklerin analizi
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Tutuluma tabi olan gemilerin en fazla eksiklik sayıları olan ilk on gemi dikkate 

alındığında bir gemi 42 adet, bir gemi 37 adet, iki gemi 36 adet, iki gemi 34 

adet, iki gemi 31 adet, bir gemi 30 ve bir gemi 29 adettir.

Tespit edilen 10352 eksiklikten 667 adedi tutuluma gerekçe olarak belirtilmiştir. 

Bu kapsamda gemi bazında tutuluma gerekçe gösterilen eksiklikler en fazla 33 

en az ise 1’dir.  

 

MoU Bölgelerine göre Tutuluma etki eden eksiklikler dikkate alındığında Paris 

(426), Karadeniz (123), Mediterrenean (42), Indian Ocean (36), Tokyo (29) 

şeklinde sıralanmaktadır. 

USCG 

TOKYO 

RIYADH 

PARIS 

MEDITERRENEAN 

INDIAN OCEAN 

CARIBBEAN 

BLACK SEA 

ABUJA 

3

1

2

0

7

14

25

5

67

10

0

1

0

29

47

123

36

426

MoU Bölgeleri Eksiklik / Tutulum

TOPLAM TUTULUM                   TOPLAM EKSİKLİK
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Tutuluma gerekçe gösterilen eksikliklerin Ana Eksiklik Alanlarına göre adedi 

analizi aşağıdaki grafikte olduğu gibidir. Bu bağlamda, Yangın Emniyeti 117 

adet ile ilk sıradayken onu Sertifikalar ve Dokümantasyon, ISM, Emercensi 

Sistemler, Seyir Emniyeti takip etmektedir.

En fazla tespit edilen eksiklikler ise 15150 ISM (59), 07105 Fire doors/openings in 

fire-resisting divisions (23), 07106 Fire detection and alarm system (18), 04109 

Fire drills (16), 11104 Rescue boats (14), 07114 Remote Means of control 

(opening,pumps,ventilation,etc.) Machinery spaces (12), 04114 Emergency 

source of power - Emergency generator (11) şeklinde sıralanmaktadır.

07 - FIRE SAFETY  

01 - CERTIFICATES & DOCUMENTATION 

15 – ISM  

04 - EMERGENCY SYSTEMS  

10 - SAFETY OF NAVIGATION  

18 - MLC, 2006  

11 - LIFE SAVING APPLIANCES  

02 - STRUCTURAL CONDITION  

14 - POLLUTION PREVENTION  

03 - WATER/WEATHERTIGHT CONDITION  

13 - PROPULSION AND AUXILIARY MACHINERY  

05 - RADIO COMMUNICATION  

08 – ALARMS  

06 - CARGO OPERATIONS INCLUDING EQUIPMENT  

09 - WORKING AND LIVING CONDITIONS  

99 – OTHER  

12 - DANGEROUS GOODS 

117 

113 

70 

64 

63 

46 

45 

37 

32 

27 

23 

12 

9 

4 

2 

2 

1 

EKSİKLİK ADEDİ
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EKSİKLİK ADEDİ

ISM 

RESCUE BOATS 

EMERGENCY FIRE PUMP 
 AND ITS PIPES  

LIFEBOATS EVALUATION OF  
CREW PERFORMANCE  

(FIRE DRILLS)  

10'DAN FAZLA OLAN 

EKSİKLİKLERİN 

SIRALAMASIDIR.

FIRE DOORS/OPENINGS IN  
FIRE-RESISTING DIVISIONS  

REMOTE MEANS OF CONTROL  
(OPENING, PUMPS, VENTILATION, 

ETC.) MACHINERY SPACES  

EMERGENCY SOURCE  
OF POWER - EMERGENCY  

GENERATOR 

FIRE DETECTION  
AND ALARM SYSTEM  

FIRE DRILLS  

CHARTS  

59 23 18 16

14 12 11 10

10 10 10

KOD 15150

KOD 11104

KOD 4102

KOD 7150

KOD 7114

KOD 11101

KOD 7106

KOD 4114

KOD 7125

KOD 4109

KOD 10111

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET



d. Tutulumu Gerektiren Ana Eksiklik Alanlarının Kırılımı

(1) Yangın Emniyeti
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FIRE SAFETY

23 

18 

12 

10 

7 

6 

6 

6 

4 

4 

4 

3 

3 

3 

3 

2 

2 

1 

FIRE DOORS/OPENINGS IN FIRE-RESISTING DIVISIONS  

FIRE DETECTION AND ALARM SYSTEM  

REMOTE MEANS OF CONTROL (OPENING,PUMPS,VENTILATION,ETC.) MACHINERY SPACES  

EVALUATION OF CREW PERFORMANCE (FIRE DRILLS)  

VENTILATION  

FIXED FIRE EXTINGUISHING INSTALLATION  

PERSONAL EQUIPMENT FOR FIRE SAFETY  

FIRE-DAMPERS  

FIRE PREVENTION STRUCTURAL INTEGRITY  

FIRE PUMPS AND ITS PIPES  

MEANS OF ESCAPE  

FIRE FIGHTING EQUIPMENT AND APPLIANCES  

JACKETED HIGH PRESSURE LINES AND OIL LEAKAGE ALARM  

MAINTENANCE OF FIRE PROTECTION SYSTEMS  

OIL ACCUMULATION IN ENGINE ROOM 

READY AVAILABILITY OF FIRE FIGHTING EQUIPMENT  

OPERATION OF FIRE PROTECTION SYSTEMS  

OTHER (FIRE SAFETY)  





(2) Sertifikalar ve Dokümantasyon
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CERTIFICATES & DOCUMENTATIONS 

CARGO SHIP SAFETY EQUIPMENT (INCLUDING EXEMPTION)  

INTERNATIONAL AIR POLLUTION CERT.  

CARGO SHIP SAFETY CONSTRUCTION (INCLUDING EXEMPT.)  

CARGO SHIP SAFETY RADIO (INCLUDING EXEMPTION)  

LOAD LINES (INCLUDING EXEMPTION)  

INTERNATIONAL OIL POLLUTION PREVENTION (IOPP)  

MARITIME LABOUR CERTIFICATE  

MANNING SPECIFIED BY THE MINIMUM SAFE MANNING DOC  

SAFETY MANAGEMENT CERTIFICATE (SMC/ ISM)  

MINIMUM SAFE MANNING DOCUMENT  

CERTIFICATES FOR MASTER AND OFFICERS  

SEAFARERS' EMPLOYMENT AGREEMENT (SEA)  

OIL RECORD BOOK  

DOCUMENT OF COMPLIANCE (DOC/ ISM)  

INTERNATIONAL SEWAGE POLLUTION PREVENTION CERT.  

CONTINUOUS SYNOPSIS RECORD  

ENDORSEMENT BY FLAGSTATE  

MEDICAL CERTIFICATE  

STABILITY INFORMATION BOOKLET  

INTERNATIONAL ANTI-FOULING-SYSTEM CERTIFICATE  

TONNAGE CERTIFICATE  

BALLAST WATER MANAGEMENT CERTIFICATE  

CIVIL LIABILITY FOR BUNKER OIL POLLUTION DAMAGE CERT  

INTERNATIONAL ENERGY EFFICIENCY CERTIFICATE  

DECLARATION OF MARITIME LABOUR COMPLIANCE (PART I AND II)  

OTHER (CERTIFICATES)  

CERTIFICATE FOR RATING FOR WATCHKEEPING  

LOG-BOOKS/COMPULSORY ENTRIES  

SOPEP  

GARBAGE RECORD BOOK  

TRAINING AND QUALIFICATION MLC - PERSONNAL SAFETY TRAINING  

RECORDS OF SEAFARERS' DAILY HOURS OF WORK OR REST  

BOOKLET FOR BULK CARGO LOADING/UNLOADING/STOWAGE  

CARGO INFORMATION  

FIRE SAFETY OPERATIONAL BOOKLET  

COLLECTIVE BARGAINING AGREEMENT  

8 
8 
6 
5 
5 
5 
5 
5 
4 
4 
4 
4 
4 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
1 



(3) ISM
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ISM 

59
6

2

1

1

1

ADET

ADET

ISM 

ISM (OTHER (ISM))

ISM (DOCUMENTATION-ISM) 

 
 
SHIPBOARD OPERATIONS

 
 
MAINTENANCE OF THE SHIP AND EQUIPMENT 

REPORTS OF NON-CONF.,  
ACCIDENTS & HAZARDOUS OCCUR. 



(4) Emercensi Sistemler
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EMERGENCY SYSTEMS 

FIRE DRILLS  

EMERGENCY SOURCE OF POWER - EMERGENCY GENERATOR  

EMERGENCY FIRE PUMP AND ITS PIPES  

ABANDON SHIP DRILLS  

EMERGENCY, LIGHTING,BATTERIES AND SWITCHES  

CREW FAMILIARIZATION WITH EMERGENCY SYSTEMS  

ENCLOSED SPACE ENTRY AND RESCUE DRILLS  

PUBLIC ADDRESS SYSTEM  

EMERGENCY TOWING ARRANGEMENTS AND PROCEDURES  

MUSTER LIST  

16 

11 

10 

8 

7 

4 

3 

2 

2 

1 



(5) Seyir Emniyeti
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SAFETY OF NAVIGATION

CHARTS  

LIGHTS, SHAPES, SOUND-SIGNALS  

VOYAGE DATA RECORDER (VDR) / SIMPLIFIED VOYAGE DATA RECORDER (S-VDR)  

VOYAGE OR PASSAGE PLAN  

NAUTICAL PUBLICATIONS  

MAGNETIC COMPASS  

RADAR  

ELECTRONIC CHARTS (ECDIS)  

ECHO SOUNDER  

RECORD OF DRILLS AND STEERING GEAR TESTS  

BRIDGE OPERATION  

MONITORING OF VOYAGE OR PASSAGE PLAN  

ESTABILISHMENT OF WORKING LANGUAGE ONBOARD  

GYRO COMPASS  

SIGNALLING LAMP  

GNSS RECEIVER/TERRESTRIAL RADIO NAVIGATION SYSTEM  

SPEED AND DISTANCE INDICATOR  

RUDDER ANGLE INDICATOR  

ON BOARD TRAINING AND INSTRUCTIONS 

LONG-RANGE IDENTIFICATION AND TRACKING SYSTEM (LRIT)  

BNWAS  

OTHER (NAVIGATION)  

10 

9 

6 

6 

5 

4 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 
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Toplam eksiklik sayısı 1 ve iki olan ancak tutulumla sonuçlanan denetimlerde 

tekrar eden eksiklikler şu şekildedir.

15150 

11104 

13101 

1209 

2114 

7109 

ISM  

Rescue boats  

Propulsion main engine  

Manning specified by the minimum safe manning doc  

Bulkhead -corrosion  

Fixed fire extinguishing installation  

59 

14 

7 

5 

4 

6 

4 

3 

3 

2 

2 

2 

EKSİKLİK 
KODU

TOPLAM 
EKSİKLİK ADEDİ

TEKRAR EDEN 
EKSİKLİKLEREKSİKLİK

10111 

4114 

7106 

4102 

11101 

15150 

4110 

10127 

13102 

14104 

18420 

2108 

6105 

7105 

7116 

7126 

10114 

14402 

15199 

18399 

10 

11 

18 

10 

10 

59 

8 

6 

8 

5 

6 

6 

4 

23 

7 

3 

6 

8 

6 

2 

5 

4 

4 

3 

3 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

Charts  

Emergency source of power - Emergency generator  

Fire detection and alarm system  

Emergency fire pump and its pipes  

Lifeboats  

ISM  

Abandon ship drills  

Voyage or passage plan  

Auxiliary engine  

Oil filtering equipment  

Cleanliness of engine room  

Electrical installations in general  

Atmosphere testing instrument  

Fire doors/openings in fire-resisting divisions  

Ventilation  

Oil accumulation in engine room 

Voyage data recorder (VDR) / Simplified Voyage data recorder (S-VDR)  

Sewage treatment plant  

ISM (Other (ISM)) 

Other (Accommodation, recreational facilities)  

EKSİKLİK KODU

TOPLAM 
EKSİKLİK 
ADEDİ

TEKRAR 
EDEN 
EKSİKLİKLEREKSİKLİK 

2021 yılı içerisinde Türk sahipli gemiler 74 limanda 1091 gün Tutulmuştur. En uzun 
süre tutulumda kalınan limanlar sırasıyla Varna (136), Le Port, Reunion, France 
(121), Novorossiisk (95), Weipa, QLD (59), ve Taman (37)’dir. 
 
Tutuluma uğrayan gemilerden 25 adedi 1-2 günlük tutulum sonrasında 
eksikliklerini gidererek tutulumdan çıkmışlardır. Bu gemilerdeki giderilen ortak 
eksiklikler şu şekildedir. 

e. Tutulum sürelerinin analizi







6TESPÈT,  
DEĞERLENDÈRME  

VE ÖNERÈLER



a. Basit bir hesap ile yaşanan gemi tutulmalarının ülkemiz ve 

şirketlerimiz için maliyetinin 2021 yılı için 10 milyon dolar civarında 

olduğu değerlendirilebilir. 

 

b. Yapılan analizde; MoU veri tabanlarının MoU bölgelerinde 

farklı bilgiler içermesi nedeniyle tüm MoU bölgelerinde aynı verilere 

ulaşılamamıştır. Bu kapsamda, kullanıcı kolay / aynı formatta aynı 

bilgileri içeren bir veri tabanına ulaşabilmek maksadıyla uygulamada 

belirli bir standardizasyona gidilmesinin ve bu kapsamda IMO nezdinde 

girişimde bulunulmasının uygun olacağı değerlendirilmektedir. 

 

c. Amerika Birleşik Devletleri Sahil Güvenlik Komutanlığı 

tarafından, ABD limanlarında yapılan denetimlerde 3 yıllık Tutulum 

oranının %1 ve son üç yılda Tutuluma tabi tutulan gemi sayısı birden 

fazla olan bayrak devleti gemilerinin 01 Temmuz 2022 tarihinden 

itibaren ilave PSC denetimlerine tabi tutulacağı açıklanmış, 2020 

yılında Yüksek Riskli Bayrak Devleti statüsüne alınan Türkiye’nin 2021 

yılında da bu statüsü muhafaza edilmiştir. 

 

 ABD limanlarını kullanan Türk Bayraklı gemilerin 01 Temmuz 

2022 tarihinden itibaren ilave PSC denetimlerine tabi tutulacağının 

dikkate alınmasına ihtiyaç duyulmaktadır.  

 

d. Avustralya, Kanada, Bulgaristan, Romanya ve Malta’nın 

PSC’lerini iki ayrı MoU bölgesine mükerrer yazması nedeniyle gerçekte 

112 olan tutulum sayısı 124 gözükmektedir. Bahse konu sorunun 

giderilebilmesi amacıyla Ulaştırma Altyapı Bakanlığı tarafından IMO 

nezdinde girişimde bulunularak bu ülkelerin mükerrer girdiler 

yapmasının önlenmesi uygun mütalaa edilmektedir. 

TESPİT, DEĞERLENDİRME VE ÖNERİLER
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e. 2020 yılına göre Türk sahipli filonun denetim sayısı %66,9, 

tutulum sayısı da %69 oranında artmış, Türk sahipli filonun 2021 yılı 

içerisinde icra edilen 3406 PSC denetiminden 1373 adedinde eksiklik 

tespit edilmemiş, geriye kalan 2033 denetimde ise toplam 10352 eksiklik 

tespit edilmiştir. Eksiklik tespit edilen denetimlerin toplam denetim 

sayısına oranı %60’dır.  

 

Pandemi sonrasında denetim sayılarının ve buna bağlı olarak tutulum 

oranlarının da arttığı ve yine geçmiş dönemde tanınan istisnalar ve 

azalan denetim sayıları çerçevesinde böyle bir sonucun ortaya çıkmış 

olabileceği değerlendirilmektedir. 

 

f. 2021 yılında gemilerimiz açısından Varna’da bir gemimiz 136 

gün, Le Port, Reunion, Fransa’da ise 121 günlük  bir tutulma yaşamıştır. 

En uzun süre limanda tutuklu olarak kalan gemilerin bu tutulmaya ilişkin 

kök nedenleri araştırılmalı ve buradan elde edilecek sonuçlar ve 

çıkarımlar sektör ile paylaşılarak tedbir alınması sağlanmalıdır.  

 

g. Ayrıca bu rapordaki verilere ilişkin bir üniversitemizin de içinde 

yer alacağı ve Türk Armatörler Birliği desteğiyle bir inceleme ve analiz 

yapılmalı, doğru tedbirler araştırma sonucunda sektör ile paylaşılmalı 

ve hazırlanacak eylem planı hayata geçirilmelidir. 

 

h. Tutuluma gerekçe gösterilen eksikliklerin Ana Eksiklik Alanlarına 

göre adet olarak analizi rapor içeriğinde yer alan grafiklerde olduğu 

gibidir. Bu bağlamda, Yangın Emniyeti 117 adet ile ilk sıradayken onu 

Sertifikalar ve Dokümantasyon, ISM, Emercensi Sistemler, Seyir Emniyeti 

takip etmektedir. Eksikliklerin gemi duruş kabiliyeti ve bekasına 

doğrudan etki eden hususlar olmasının, zafiyetlerin giderilmesi yönünde 

hassasiyet gösterilmesini zorunlu kıldığı kıymetlendirilmektedir.  

 

i. Tutuluma tabi olan 25 adet geminin 1-2 gün içerisinde 

eksikliklerini gidererek tutulumdan çıkması nedeniyle PSC öncesinde 

yapılacak  kontrollerin tutulumu engellemedeki önemi ortaya 

çıkmaktadır.
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j. Tüm genel kargo/koster tipi gemileri hedefleyen sektörel 

bazda sektör bileşenleriyle bir “Gemi Nitelik Geliştirme Programı - 

NİTELSHIP Programı” başlıklı bir program hazırlanmalı ve isteyen genel 

kargo tip gemi sahiplerinin gemilerini bu programa dahil ederek 

gemilerinin niteliklerini artırma yönünde çalışmaya katılmaları 

sağlanmalıdır. 

 

k. Bu raporun kapsamı ve çerçevesi dışında olmakla beraber; 

dikkate alınması gereken bir diğer husus da yabancı devletlere ait 

askeri gemiler tarafından Türk bayraklı ticari gemilere yönelik 

durdurma ve arama faaliyetleridir.  

 

 Buna örnek olarak; Orta Akdeniz’de icra edilen Avrupa Birliği 

Irini Harekâtı sırasında altı ticari gemimiz durdurularak aranmak 

istenmiş ancak bayrak devleti Türkiye tarafından müsaade 

verilmemiştir.  Milli menfaatlerimizin de korunması açısından bu tip 

faaliyetlere yönelik bayrak devleti yetkilerine ve uygulanacak usullere 

ilişkin bilgi sahibi olunmasının uygun olacağı değerlendirilmektedir 
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EK-1 TUTULUMU  
GEREKTÈREN  
EKSÈKLÈKLER  

TABLOSU 
 



TUTULUMU GEREKTİREN EKSİKLİKLER TABLOSU
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15150 

7105 

7106 

4109 

11104 

7114 

4114 

4102 

7125 

10111 

11101 

10109 

1101 

1124 

3108 

4110 

13102 

14402 

4103 

7116 

13101 

 

 

59 

23 

18 

16 

14 

12 

11 

10 

10 

10 

10 

9 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

7 

 

 

ISM  

Fire doors/openings in fire-resisting divisions  

Fire detection and alarm system  

Fire drills  

Rescue boats  

Remote Means of control (opening,pumps,ventilation,etc.) Machinery spaces  

Emergency source of power - Emergency generator  

Emergency fire pump and its pipes  

Evaluation of crew performance (fire drills)  

Charts  

Lifeboats  

Lights, shapes, sound-signals  

Cargo Ship Safety Equipment (including exemption)  

International Air Pollution Cert.  

Ventilators, air pipes, casings  

Abandon ship drills  

Auxiliary engine  

Sewage treatment plant  

Emergency, lighting,batteries and switches  

Ventilation  

Propulsion main engine  

 

 

EKSİKLİK KODU EKSİKLİK
EKSİKLİK 
ADEDİ



TUTULUMU GEREKTİREN EKSİKLİKLER TABLOSU
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1102 

2108 

3105 

7109 

7111 

7115 

10114 

10127 

15199 

18203 

18420 

1104 

1108 

1117 

1139 

1209 

2107 

8107 

10116 

11113 

14104 

 

 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

 

 

Cargo Ship Safety Construction (including exempt.)  

Electrical installations in general  

Covers (hatchway-, portable-, tarpaulins, etc.)  

Fixed fire extinguishing installation  

Personal equipment for fire safety  

Fire-dampers  

Voyage data recorder (VDR) / Simplified Voyage data recorder (S-VDR)  

Voyage or passage plan  

ISM (Other (ISM)) 

Wages  

Cleanliness of engine room  

Cargo Ship Safety Radio (including exemption)  

Load Lines (including Exemption)  

International Oil Pollution Prevention (IOPP)  

Maritime Labour Certificate  

Manning specified by the minimum safe manning doc  

Ballast, fuel and other tanks  

Machinery controls alarm  

Nautical publications  

Launching arrangements for rescue boats  

Oil filtering equipment  

 

 

EKSİKLİK KODU EKSİKLİK
EKSİKLİK 
ADEDİ
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1107 

1113 

1201 

1220 

1315 

2114 

3106 

4121 

6105 

7101 

7113 

7120 

10105 

18302 

1106 

1119 

1123 

1214 

1218 

1326 

2105 

 

 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

 

 

Safety Management Certificate (SMC/ ISM)  

Minimum Safe Manning Document  

Certificates for master and o�cers  

Seafarers' employment agreement (SEA)  

Oil record book  

Bulkhead -corrosion  

Windows, sidescuttles and deadlights  

Crew familiarization with Emergency Systems  

Atmosphere testing instrument  

Fire prevention structural integrity  

Fire pumps and its pipes  

Means of escape  

Magnetic compass  

Sanitary Facilities  

Document of Compliance (DoC/ ISM)  

International Sewage Pollution Prevention Cert.  

Continuous synopsis record  

Endorsement by flagstate  

Medical certificate  

Stability Information Booklet  

Steering gear  

 

 

EKSİKLİK KODU EKSİKLİK
EKSİKLİK 
ADEDİ
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3107 

4118 

5106 

5110 

7110 

7117 

7124 

7126 

11103 

11108 

13103 

18314 

18321 

18417 

1131 

1132 

1136 

1137 

1138 

1140 

1199 

 

 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

 

 

Doors  

Enclosed space entry and rescue drills  

INMARSAT ship earth station  

Facilities for reception of marine safety inform.  

Fire fighting equipment and appliances  

Jacketed high pressure lines and oil leakage alarm  

Maintenance of Fire protection systems  

Oil accumulation in engine room 

Stowage and provision of Lifeboats  

Inflatable liferafts  

Gauges,thermometers, etc  

Provisions quantity  

Heating, air conditioning and ventilation  

Anchoring devices  

International Anti-fouling-System Certificate  

Tonnage certificate  

Ballast Water Management Certificate  

Civil liability for Bunker oil pollution damage cert  

International Energy E�ciency Certificate  

Declaration of Maritime Labour Compliance (Part I and II)  

Other (certificates)  

 

 

EKSİKLİK KODU EKSİKLİK
EKSİKLİK 
ADEDİ
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1202 

1305 

1314 

1320 

2103 

2106 

2111 

2112 

2113 

2117 

2123 

3104 

3112 

4101 

4107 

5116 

5118 

7108 

7123 

8103 

10103 

 

 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

 

 

Certificate for rating for watchkeeping  

Log-books/compulsory entries  

SOPEP  

Garbage record book  

Stability/strength/loading information and instruments  

Hull damage impairing seaworthiness  

Beams, frames, floors-corrosion  

Hull - corrosion  

Hull - cracking  

Decks - corrosion  

Wheelhouse -door -window  

Cargo & other hatchways  

Scuppers, inlets and discharges  

Public address system  

Emergency towing arrangements and procedures  

Operation/maintenance  

Operation of GMDSS equipment  

Ready availability of fire fighting equipment  

Operation of Fire protection systems  

Fire alarm  

Radar  

 

 

EKSİKLİK KODU EKSİKLİK
EKSİKLİK 
ADEDİ
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10112 

10117 

10126 

10133 

10135 

10136 

11124 

11134 

13106 

14107 

14499 

14801 

14802 

15110 

18312 

18313 

18318 

18324 

18399 

18425 

99101 

 

 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

 

 

Electronic charts (ECDIS)  

Echo sounder  

Record of drills and steering gear tests  

Bridge operation  

Monitoring of voyage or passage plan  

Estabilishment of working language onboard  

Embarkation arrangement survival craft  

Operation of Life Saving Appliances  

Insulation wetted through (oil)  

Oil disch. Monitoring and control system  

Other (MARPOL Annex IV)  

Ballast Water Management Plan  

Ballast Water Record Book  

ISM (Documentation-ISM) 

Galley, handlingroom (maintenance)  

Cleanliness  

Food temperature  

Cold room, cold room cleanliness, cold room temperature  

Other (Accommodation, recreational facilities)  

Access / structural features (ship)  

Other safety in general  

 

 

EKSİKLİK KODU EKSİKLİK
EKSİKLİK 
ADEDİ
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1219 

1308 

1313 

1316 

1323 

1331 

2110 

2116 

2119 

2132 

2134 

3110 

3111 

4108 

5105 

5112 

7199 

8105 

8108 

9209 

9298 

 

 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

 

 

Training and qualification MLC - Personnal safety training  

Records of seafarers' daily hours of work or rest  

Booklet for bulk cargo loading/unloading/stowage  

Cargo information  

Fire safety operational booklet  

Collective bargaining agreement  

Beams, frames, floors-op.damage  

Bulkheads - cracking  

Enhanced survey programme (ESP)  

Water level detectors on single hold cargo ships  

Loading/Ballast condition  

Manholes/flush scuttles  

Cargo ports and other similar openings  

Muster list  

MF/HF Radio installation  

VHF EPIRB  

Other (fire safety)  

Engineers' alarm  

UMS - alarms  

Electrical 

 Other (accident prevention) 

 

 

EKSİKLİK KODU EKSİKLİK
EKSİKLİK 
ADEDİ
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10104 

10110 

10115 

10118 

10119 

10131 

10137 

10138 

10199 

11116 

11117 

11119 

11122 

11128 

11131 

12108 

13104 

13105 

13199 

14101 

14102 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1

Gyro compass  

Signalling lamp  

GNSS receiver/terrestrial radio navigation system  

Speed and distance indicator  

Rudder angle indicator  

On board training and instructions 

Long-range identification and tracking system (LRIT)  

BNWAS  

Other (navigation)  

Distress flares  

Lifebuoys incl. provision and disposition  

Immersion suits  

Radio life-saving appliances  

Line-throwing appliance  

On board training and instructions  

Personal protection  

Bilge pumping arrangements  

UMS - Ship  

Other (machinery)  

Control of discharge  

Retention of oil on board 

EKSİKLİK KODU EKSİKLİK
EKSİKLİK 
ADEDİ
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14105 

14108 

14118 

14120 

14199 

14304 

14403 

14503 

14599 

15106 

15108 

15109 

18299 

18306 

18325 

18326 

18401 

18402 

18407 

18408 

18418 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

Pumping, piping and discharge arrangements  

15 PPM Alarm arrangmts.  

Other (MARPOL Annex I) 

Load, unload & clean proc. for cargo sp.(tankers)  

Other (MARPOL Annex I)  

Stowage  

Sewage comminuting and disinfecting system  

Garbage management plan  

Other MARPOL Annex V  

Shipboard operations 

Reports of non-conf., accidents & hazardous occur. 

Maintenance of the ship and equipment 

Other (Conditions of employment)  

Sleeping room, additional spaces  

Training and qualification of ship's cook  

Laundry, Adequate Locker  

Medical Equipment, medical chest, medical guide  

Access to on shore medical doctor or dentist  

Lighting (Working spaces)  

Electrical  

Winches & capstans  

EKSİKLİK KODU EKSİKLİK
EKSİKLİK 
ADEDİ







KÜRESEL

Bu rapordaki veri analizi BMK Mühendislik, görsel  

tasarım Berkan Güven tarafından yapılmıştır 
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